## De confirmatione et pnia.

originalis instituta a qua sicut beatissima xgo de sacramento altaris vtrū beatissima xgo  
in utero sanctificata. g baptizari nō indi- sub sacramento illo corpus dñicū recipit: si  
guit: g videf q baptismata nō fuerit. **I**tē  
ficti sunt sicut dicit Aug. qui sacramentū Et videf q sic dñs in Johāne. v. ca. Null  
et nō rē sacramēti accipiunt. Sed si bñxgo māducauerit carnē filii hōis rē. g oēs fide  
baptisaret nō recipit rē sacramēti. i. ḡram coicare. g si bñxgo no coicaret scandalisa  
qua p̄ius esset plena. g esset ficta. hoc autē ret: sed no scādalisauit: g coicauit. **I**tez  
est fallū. Sanc̄tus em̄ sp̄us discipline lessu Et hoc est factū amoris: g ipm̄ maxime debu  
giet fictū. **S**ap. j. **I**tem de dño legif q it suscipe q fuit summa in amore. **C**ōd̄  
fuit baptisat". g do bñxgine si fuisse ba- si cedat contraria: hoc sac̄m̄ ppter tria insti  
priata legeret. **I**tem q fuit purificata tuū est: ppter charitat augmentū in res  
aḡt eius festū purificatiōis. Sisi si bapti- missionē venialū. et in cautelā mortaliū. et  
sata esset agere: t̄ eius festū baptismatis. Et signū passionis rememorat. Sed ppter  
**I**te diuina opatio nō pcedit a perfecto nullū istoꝝ debuit beata xgo comunicare.  
ad imperfectū: sed eouerso. Sed maior p̄se- Augm̄to em̄ charitat nō indiguit q̄ ples  
ctio est in utero sanctificator q̄ baptisato na charitate fuit. Remissione nō indiguit  
enī in ytero sc̄ificati nō debet baptisari. it vel cautela q̄ nunq̄ peccauit nec pecca  
**I**te si nihil accepit dñs a baptismō at- re potuit. Signo sensibili passionis reme-  
lit t̄ p̄im̄ regeneratiūaq̄ contactu sue moratio no idigni. q̄ xp̄iformis s̄m̄ sensuz  
carnis. Sed beatissima xgo si nihil recipit et deiformis s̄m̄ intellectū fuit. **I**te dñs  
a baptismō nec cōferret baptismō: fructu- ei nō poterit q̄pp̄ter hūiliatio illud sa-  
suscepit baptismū. Querit q̄ si fuit baptis- cramentū suscepit: cu nō sit hūiliatio dñm̄  
ata: quare nō fit sc̄iptū cū ratiō t̄ solēne in cibū recipe: s̄ magis immēta dignatio  
factū multū ordinare ad edificationē fū- sua: q̄ ip̄e dignatur seip̄o nos cibare: t̄ ita  
delū. **D**e confirmatione. **S**ap. lxvii.  
**O**st hec querit de confirmatione vtrū **P** beata xgo fuerit confirmata. videtur  
aut q̄ potius debeat cōfirmari q̄  
baptisari: q̄ confirmatus est sac̄m̄ maior re- **O**st hec querit de sacramento pnia  
ueritātenē tenendū. Unde Raban⁹. Scitote vtrūq̄ magnū esse sanctūm̄ vñus maiori  
reuerentia tenendū sicut a maioribus daf. **P** vtrū p̄ illud aliquā gratiā recepit.  
**I**te beata xgo fuit plene xp̄iana. Sed Et videf q̄ no: q̄ pnia est scđa tas  
hoc sit p̄ sac̄m̄ confirmationis: g fuit confir- bula post naufragium: q̄ si q̄ yelte inocen-  
mata. **M**edia p̄z p̄ Raban⁹ qui dicit oēs tie in baptismō peccato corrupte corrumpe  
fideles per manū ep̄oz impositionē post p̄ pniāz repare poterit. Sed bñxgo nō q̄  
baptismū debet accipe sp̄m̄sanctū vñ pleni- fuit p̄tritaz: s̄ sine p̄tritoe nō ē grā p̄ sac̄m̄  
inueniant xp̄iani. Si cedat contraria. dñs p̄ pnia. g bñxgo n̄ recipit grāz p̄ sac̄m̄ p̄ pnia  
non legif confirmatus: g beata xgo nō des- **I**te p̄fessio ficta sine p̄tritoe hec nō fu-  
buit confirmari: t̄ in oib⁹ esset illius ini- it contraria: g nec p̄fessa. **I**tem vtrūq̄  
tati⁹. **I**te dñs q̄ solus potuit ei legem est de p̄to. hic aut nullū p̄fessi. g nee con-  
dedisse: nec legif hoc sac̄m̄ instituisse. ergo fessio nec corrītio nec pnia. Cōtra cōfessio  
nec ip̄a tenebatur. **I**te Raban⁹. A summo sacerdote per fuit in lege noua t̄ vereri: g oēs tenebātur  
man⁹ impositionē. paraclit⁹ tradit⁹ bapti- cōfiteri. **I**te bñxgo fecit confessio nez  
fato: vt roboꝝ p̄ sp̄m̄sanctū ad pdicā- opis suādō purificationē t̄ offerēdo obla-  
dū si necesse fuerit aliis qd̄ ip̄e consecutus tionē statutē purificandis: g debuit sacere  
est in baptismō. Sed beatissima xgo ad mil- p̄fessionē oris. **I**te Mat̄ch. iii. Penitētiā  
lius man⁹ impositionē paraclit⁹ recipit. agite glo. p̄ma vñus est: p̄pniam veterem  
nec roboꝝ si nō indiguit que plenitudi nē hoīem p̄m̄ere. **I**te alia glo. Penitētiā est  
habuit: t̄ etiā pdicare nō debuit. g p̄firma- p̄ma vñus. Sed beatissima xgo habuit oēm  
mentū est culpā cognoscere ybi culpa nō  
da nō fuit de sacramento altaris. Sisi q̄rit  
est. ergo poterat confiteri.